Bruschetfa Alla Calabrese 2~

Mit frischen Tomaten, Focaccia Brot,
Zwiebeln, Parmesan, Olivendl, Knoblauch
und Balsamico

Rinder-Carpactio 2w
Mariniertes Rindfleisch mit Parmesan,
Rucola und Kirschtomaten

IVlSﬂlﬂTﬁ wista 9Vﬂ“d(’. 2998100 I
GroBer, gemischter Salat

IVlSﬂ(ﬂTﬂ Verde 23981091
GroBer, griner Salat

Tnsalata Di Pomodori 29920191
Mit Tomaten, Zwiebeln, Oliven und Basilikum

Bufaling Qalat 295197009

Mit Tomaten und Biffel-Mozzarella

Hausgemachter Agli-Olio-Dip
80 mi

\/orspeisen

€6,50

€12,50

Gemisch’[e Vorspeise 281048 0D G)) €14,00
Flr eine Person

(iemisch'(e \/orspeise 28104 E)C)DIG)) € 25,00
Flr zwei Personen

Trische Brotchen » €3,00

6 Stlick mit hausgemachten Knoblauchkrautern

Qlte

€6,50

€5,00

€8,00

€10,00

Iﬂm(ﬁ'[ﬁ Casareccia 2299100090 €13,00
Gemischter Salat mit rosa-gegrilltem
Roastbeef, frisch gebratenen Pilzen und Parmesan

IﬂSﬂ(ﬁTﬁ Maringio 2999100m1908 €14,00
Gemischter Salat mit frischem Fisch
vom Grill und Gemtise

Tnsaldta Pollo e Funghi 2999009 €12,50
GroBer, gemischter Salat mit
gegrillter Hadhnchenbrust und Champignons

Dips

€2,50

Hausgemachter Chili-Dip €2,50

80 ml, extrem scharf

Il Buongustaio - Pizzeria & Lieferservice
Weingartshofer Str. 6 - 88214 Ravensburg-WeiBenau

0751 /97 77 06 28

info@ilbuongustaio.de

(")ffnungs-, Liefer-, und Abholzeiten:

Mo - Di: Ruhetag
Mi - Do: 17 - 21.30 Uhr
Fr-Sa: 17 - 22 Uhr
So:11.30 - 22 Uhr

25€ Mindestbestellwert / Keine Liefergebuhr
Auslieferung bis 10km Entfernung

Abholen lohnt sich: zu jeder abgeholten Pizza
gibt es einen Salat GRATIS.

Zusatzstoffe:

1) Farbstoff 2) Konservierungssfoff 3) Antioxidationsmittel 4) Stabilisatoren
5) Geschmacksverstarker 6) geschwefelt 7) gewachst 8) geschwarzt

9) Phosphat  10) Stissungsmittel 11) Sduerungsmittel 12) Koffein  13) Chinin

Allergene:

A) Gluten B) Krebstiere C)Eier D)Fisch E)Erdnisse F)Soja G) Milch
H) Schalenfriichte ) Sellerie J) Senf K)Sesam L) Schwefel-Sulfite

M) Lupinen  N) Weichtiere

[ Buongudtiéo

Pizzeria ¢ Lieferservice
www.ilbuongustaio.de

/
Buonyuslbll.

Unsere

Lieferkarte

075197 77 06 28
www.ilbuongustaio.de




Pizza & Calzone

€850 Pizza Gpeciale 2991000 €12,50
Mit Schinken, Salami, Champignons und Peperoni

‘Pizzﬁ Mﬂ@h@"ﬂﬂ 2)3)5) 10) A) G)

Mit Tomatensauce und Mozzarella

Pizza Funghi 29910 €9,00 Pizza Caldyrese 295946 (sohary €11,50
Mit Champignons Mit scharfer Salami und Paprika vom Giill

PiZZﬂ QQlﬂWﬁ 2981046 €9,50 Pizza GMSTOSﬂ 29981046 (Scharf) €12,50
Mit Salami Mit scharfer Salami, Peperoni, Oliven und Zwiebeln
PiZZﬂ pYOSCiMTTO 239104 6) €9,50 Pizza Mare 2990880000 €13,50
Mit Hinterschinken Mit Meeresfriichten

Pizza Roma 2991040 €11,00 Pizza Gabrjelﬂ 2991080 €12,50
Mit Schinken und Champignons Mit Salami, Peperoni, Zwiebeln und Kirschtomaten

?izza Vﬂlevmﬂﬁ 2351046 €12,00 piZZﬁ Quaﬁm fovmnggi 239104 6) €12,50

Mit Salami und Schinken

Mit 4 K&sesorten

Pizza Ravenshurg

Werde zum Pizzabécker und lass deiner Fantasie freien Lauf...

€15,00

Belege deine Pizza individuell nach deinen Wiinschen. Wahle ganz nach deinem
Geschmack aus allen Zutaten aus. Im Grundpreis sind 3 Standard-Extras enthalten.

Standard-Extras
€1,00
€1,00
€2,00 Parmaschinken
€2,00 =

€1,50
€1,00
€2,00
€1,50
€2,50

Premium-Extras
Brokkoli €6,00

Pancetta

Frischer Lachs
(1609)

Carpaccio

Mozzarella Knoblauch €1,50
€3,50
€ 3,50
€1,00
€ 3,50
€1,00
€3,00

€1,50

Champignons Chili
Thunfisch
Sardellen

€7,50
€5,00

Salami
Hahnchen
(160g, vom Girill)

Riesengarnelen
(5 Sttick)

Roastbeef
(1809)

Hinterschinken

Peperoni Kapern Grillgemise

€6,00

Salamino Zwiebeln Oliven

Meeresfrichte Rucola Bolognese

€12,00

Tomaten Spinat Tomatensauce

Gorgonzola Grana

?izza TOVMO 239104 6)
Mit Thunfisch, Zwiebeln und Knoblauch

PiZZﬂ QQVde 2)3)5) 10) A) D) G) N)
Mit Sardellen, Kapern und Zwiebeln

Pizza Francescq 299040
Mit Parmaschinken, Rucola, Parmesan
und Kirschtomaten

Pizza 4 Slagioni 2999040
Mit Schinken, Artischocken, Pilzen und Oliven

PiZZﬂ Gﬁllo 2)3)5)10)A) G)
Hahnchen und Paprika vom Giill

PiZZﬂ ‘HﬂWﬂﬁ 2) 3) 5) 10) A) G)
mit Schinken und Ananas

PiZZﬂ \/ege'[a(e 2399104 6)
Mit Grillgemuse

Qpﬂgheﬂi 9coglio 23)5104)8)D)
Mit frischen Meeresfriichten und
Kirschtomaten in WeiBwein

Qpaghetfi Caonara 24 oo
Mit italienischem Speck und Eigelb,
Parmesan und Petersilie

Qpﬂgheﬂi 'b’olognese 23104 6))

In Hackfleisch-Sauce

Qpaghetti Napoli 122

Mit Tomatensauce

Qpaghetti Aglio e Olio
Mit Knoblauch, Chili und Olivendl

€12,00

€12,50

€13,50

€12,50

€13,50

€12,00

€13,00

piZZﬂ (Dimlolo (Scharf) 239104 6)
Mit scharfer Salami, ngeperoni,
Knoblauch und Chili-Ol

PiZZﬂ GYeTﬂ (Ohne Tomatensauce) 2 % 9 10 A 6
Mit frischem Lachs, Kirschtomaten & Rucola

piZZﬂ Lﬂ Q(."rl(’.ggl'ﬂ (Ohne Tomatensauce) 2 % 5 10 A 6
Mit Speck, Parmesan und Zwiebeln

{ﬂm‘(i@“—piZZﬂ SOCM (Fiir 3 Personen) 239 104 G)
Belegt wie Pizza Margherita.
Extras siehe Liste. Doppelter Preis der Zutaten.

Cﬁlzone CWCO 2)3)5)10) A) G)

Mit Schinken und Salami

CﬁlZOVl(? quVITO (Scharf) 2991046

Mit scharfer Salami, Schinken und Gorgonzola

Pasta

€14,50

€13,00

€12,00

€10,00

€10,00

‘Pe““e qalmo“e 1)2)3)A)D) G)
Mit frischem Lachs und Tomatensahne

Ravioli Buo E Qalvia 2040

Geftllt mit Spinat und Ricotta in
Butter-Salbei-Parmesan-Sauce

TOVTGllMi MWCO AN G
Mit Schinken und Sahne

Gnocehi Francesc #=0
Mit 4 K&ésesorten

€12,00

€14,00

€13,00

€24,00

€12,00

€13,00

€13,50

€13,00

€11,00

€12,00

Gnocchi Corventing v o
Mit frischen Tomaten, Basilikum
und Biiffel-Mozzarella

Trische Teig'[aschen 2AYNBON
Mit Lachs und Ricotta gefillt, dazu
Kirschtomaten und WeiBwein-Garnelen-Sauce

pﬂppﬂ'de“e peppino A e
Mit Hahnchenbruststreifen und
Champignon-Sahne-Sauce

Lasagne Al Fomo »
Mit Schinken, Hackfleisch, Mozzarella,
Parmesan und Bechamel

Penne Al Forno »o

Mit Hackfleisch, Schinken und Kése Uberbacken

Timmisu 12)10A)0)G)
Hausgemacht

QChOkOMOMSSQ N210A 06
Hausgemacht

QOMYM‘(S (1,0 Liten) V3910 12M)

Cola / Fanta / Sprite / Spezi

WQM(? (1,5 Liter) 130
Hausweine rot, weiss oder Rosé

€13,50

€14,50

€13,50

pﬂppmdelle 'De“o Che{ 23)A)G)

€15,00

Breite Bandnudeln mit Rinderfilet-Streifen und Pilzen in

Gorgonzola-Parmesan-Triffel-Sauce

Pappardelle Mare e Moni oo

Mit Steinpilzen, Riesengarnelen in einer
Cocktail-WeiBweinsauce

Al Forno

€12,50

€12,50

Gpaghet All Ovlo ~o

Mit GemUse, Sahne und Kéase Uiberbacken

Desserls

€5,00

€5,00

pﬂMﬁ Cotta voaoe
Hausgemacht, mit Erdbeer-Spiegel

Gelriinke

€3,50

€15,00

Biere (0,5 Liten »
Farny Export-Bier
Farny Kristallweizen
Farny Hefeweizen

€15,00

€12,50

€5,00

€3,50
€3,50
€3,50



